

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง  
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก (สามแยกมัธยมและสายมัธยมเก่า) หมู่ที่ ๒ บ้านตำมะลังเหนือ พื้นที่ ๙.๕๐ ตารางเมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำมะลัง  
ตำบลตำมะลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามคำขอของงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๑ วงเงิน ๙,๕๐๐ บาท (เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ประกอบด้วย งานก่อสร้างถนนทางเดินเท้า คสล...
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙,๕๐๐ บาท (เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
  - ๕.๑ แบบ พร ๔
  - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ พร.(ก)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ตำมะลัง ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายสมคิด ชมเชย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
  - ๖.๓ นางสาวสุชาดา ยาทยาหมั่น ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการและเลขานุการ

กลุ่มงาน/ปรับปรุงถนนทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/ปรับปรุงถนนทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ ไม่น้อยกว่า 9.50 ตร.ม หนาเฉลี่ย 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สายแยกมัธยมและสายมัธยมเก่า หมู่ที่ 2 (บ้านตำมะลังเหนือ) ตำบลตำมะลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกองช่าง อบต.ตำมะลัง

แบบเลขที่.../2560

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...29...เดือน...มีนาคม.....พ.ศ. ....2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนนทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	3,756.13	1.3822	5,191.72	
2	ค่าขนส่งทางทะเล( ปร 4 (ท))	2,379.00	1.0000	2,379.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานทาง				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....0..... %				
	เงินประกันผลงานหัก .....0..... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7..... %				

รวมค่าก่อสร้าง 7,570.72

คิดเพียง 7,500.00



(.....นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(.....นายสมคิด ชมเชย.....)


กรรมการกำหนดราคากลาง



(.....นางสาวสุชาดา ยาหย้าหมั่น.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

**สำเนาถูกต้อง**



(นายสมคิด ชมเชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายแยกมีสียดและสายมีสียดเก่า หมู่ที่ 2 (บ้านตำมะลังเหนือ) หมู่ที่ 2(บ้านตำมะลังเหนือ) ตำบลตำมะลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล  
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 2.00 เมตร ระยะทาง 4.75 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9.50 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	9.50	1.75	16.63	1.3822	2.42	22.99
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	0.48	629.60	302.21	1.3822	870.23	417.71
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	9.50	361.82	3,437.29	1.3822	500.11	4,751.02
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					3,756.13		รวม	5,191.72
					ตัวอักษร (-ห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	5,100.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 3,756.13  
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3822

(.....นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์.....)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....นายสมคิด ชมเชย.....)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....นางสาวสุชาดา ยาหยงหมั่น.....)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

**สำเนาถูกต้อง**

(นายสมคิด ชมเชย)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

